
 
 

UCHWAŁA NR LIII.452.2023 
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2023 rok 
Nr LI.438.2022  z dnia 28 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 ), art. 211, 212, 214, 215, 216 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  
z 2022 r. poz. 1634 z póżn.zm.)  -  Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2023 rok Nr LI.438.2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku - dokonuje się następujących zmian: 

1. Określoną w § 1 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w Załączniku Nr 1. 

2. Określoną w § 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmienia się w szczegółowości jak w Załączniku Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

          

           

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Smoleń 

       

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1959



w złotych

Załącznik Nr 1 Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2023  rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 745 789,45 0,00 88 184,27 1 833 973,72

80195 Pozostała działalność 854 797,16 0,00 88 184,27 942 981,43

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 88 184,27 88 184,27

bieżące razem: 179 668 677,94 0,00 88 184,27 179 756 862,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 137 664,15 0,00 0,00 2 137 664,15

majątkowe

600 Transport i łączność 367 696,57 0,00 4 529 052,00 4 896 748,57

60014 Drogi publiczne powiatowe 367 696,57 0,00 4 529 052,00 4 896 748,57

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 4 529 052,00 4 529 052,00

majątkowe razem: 17 195 847,57 0,00 4 529 052,00 21 724 899,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

133 851,00 0,00 0,00 133 851,00

Ogółem: 196 864 525,51 0,00 4 617 236,27 201 481 761,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 271 515,15 0,00 0,00 2 271 515,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1959



Załącznik Nr 2 Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2023  rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 22 282 789,57 15 466 616,00 15 466 616,00 28 171,00 15 438 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 816 173,57 6 816 173,57 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 132 265,00 -1 132 265,00 -1 132 265,00 0,00 -1 132 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 661 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 661 317,00 5 661 317,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 811 841,57 14 334 351,00 14 334 351,00 28 171,00 14 306 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 477 490,57 12 477 490,57 350 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 21 877 868,57 15 460 445,00 15 460 445,00 25 000,00 15 435 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 417 423,57 6 417 423,57 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 132 265,00 -1 132 265,00 -1 132 265,00 0,00 -1 132 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 661 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 661 317,00 5 661 317,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 406 920,57 14 328 180,00 14 328 180,00 25 000,00 14 303 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 078 740,57 12 078 740,57 350 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 155 455,88 46 151 472,19 41 297 278,00 36 630 247,00 4 667 031,00 2 581 524,00 793 915,00 1 478 755,19 0,00 0,00 3 983,69 3 983,69 3 983,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 191,00 106 191,00 106 191,00 0,00 106 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 261 646,88 46 257 663,19 41 403 469,00 36 630 247,00 4 773 222,00 2 581 524,00 793 915,00 1 478 755,19 0,00 0,00 3 983,69 3 983,69 3 983,69 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 562 158,47 1 558 174,78 453 736,00 97 027,00 356 709,00 0,00 0,00 1 104 438,78 0,00 0,00 3 983,69 3 983,69 3 983,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 191,00 106 191,00 106 191,00 0,00 106 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 668 349,47 1 664 365,78 559 927,00 97 027,00 462 900,00 0,00 0,00 1 104 438,78 0,00 0,00 3 983,69 3 983,69 3 983,69 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 14 000 467,67 6 551 069,75 949 095,00 600 562,48 348 532,52 5 184 695,00 0,00 417 279,75 0,00 0,00 7 449 397,92 7 449 397,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 006,73 -18 006,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 006,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 982 460,94 6 533 063,02 949 095,00 600 562,48 348 532,52 5 184 695,00 0,00 399 273,02 0,00 0,00 7 449 397,92 7 449 397,92 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 417 279,75 417 279,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 279,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 006,73 -18 006,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 006,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 273,02 399 273,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 273,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 206 400 425,12 182 325 018,94 158 174 302,79 114 030 477,13 44 143 825,66 12 607 753,00 5 557 358,00 3 314 612,15 0,00 2 670 993,00 24 075 406,18 24 075 406,18 787 834,69 0,00 0,00

zmniejszenie -1 150 271,73 -1 150 271,73 -1 132 265,00 0,00 -1 132 265,00 0,00 0,00 -18 006,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 767 508,00 106 191,00 106 191,00 0,00 106 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 661 317,00 5 661 317,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 017 661,39 181 280 938,21 157 148 228,79 114 030 477,13 43 117 751,66 12 607 753,00 5 557 358,00 3 296 605,42 0,00 2 670 993,00 29 736 723,18 29 736 723,18 787 834,69 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1959


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-10T12:43:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




